
UCHWAŁA NR LVI/606/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Starogard 
Gdański

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Starogard Gdański.

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miasta Starogard Gdański 
z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Miejską Starogard Gdański, zgodnie z brzmieniem załącznika donniniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018 poz. 1000, 1349 i 1432.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz.1523 ) jednostki samorządu terytorialnego 
zobowiązane są do ogłaszania tekstów jednolitych znowelizowanych aktów normatywnych nie rzadziej niż 
raz na 12 miesięcy. Tekst jednolity ogłasza się w formie obwieszczenia w dzienniku urzędowym, w którym 
dany akt normatywny ogłoszono.

W tekście jednolitym uchwały Nr XLIX/469/2014 z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie  ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Miejską Starogard Gdański zostały uwzględnione zmiany wprowadzone uchwałą Nr XLIV/429/2017 
z dnia 30 sierpnia 2017 r. zmieniającą uchwałę o zmianie uchwały w sprawie
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Starogard Gdański  (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2017 r. poz. 3250).

Starogard Gdański, sierpień 2018 r.



Załącznik do uchwały Nr LVI/606/2018

Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Starogard Gdański

1. Na podstawie art.16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały nr XLIX/469/2014 Rady Miasta Starogard Gdański z 26 lutego 2014 r. w sprawie  
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Miejską Starogard Gdański, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr 
XLIV/429/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie  ustalenia sieci publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 
Starogard Gdański  (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2017 r. poz. 3250).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje
§ 2 i § 3 uchwały Nr  XLIV/429/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 r. zmieniającej uchwałę o zmianie uchwały 
w sprawie  ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Starogard Gdański  (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2017 r. poz. 3250), 
który stanowi:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański;”

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Pomorskiego".

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

 



Załącznik do Obwieszczenia Rady Miasta Starogard 

Gdański z dnia 29 sierpnia 2018 r.

UCHWAŁA NR XLIX/469/2014
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 26 lutego 2014 r.

(tekst jednolity)

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Starogard Gdański

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) i art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Starogard Gdański zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Sławomir Ruśniak



Załącznik1)  do uchwały Nr XLIX/469/2014 Rady Miasta 

Starogard Gdański z dnia 26 lutego 2014 r.

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

prowadzonych przez Gminę Miejską Starogard Gdański.

1. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi, Al. Jana Pawła II

Nr 7, 83-200 Starogard Gdański.

2. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 3, Al. Wojska Polskiego 8 B, 83-200 Starogard

Gdański, z oddziałami w budynku przy ul. Gen. J. Wybickiego 17, 83-200 Starogard Gdański.

3. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 4 im. „Tęczą Malowane”, ul. W. Reymonta 7, 83-200

Starogard Gdański, z oddziałami w budynku przy ul. H. Sienkiewicza 19, 83-200 Starogard

Gdański.

4. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 5 im. Janusza Korczaka, Al. Jana Pawła II Nr 8,

83-200 Starogard Gdański, z oddziałami w budynku przy ul. H. Sienkiewicza 19, 83-200

Starogard Gdański.

5. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 6 im. „Modraczek”, Al. Jana Pawła II Nr 5, 83-200

Starogard Gdański, z oddziałami w budynku przy ul. H. Sienkiewicza 19, 83-200 Starogard

Gdański.

6. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 8 im. „Bajeczka”, Osiedle Konstytucji 3 Maja 15,

83-200 Starogard Gdański, z oddziałami w budynku przy ul. Zblewskiej 18, 83-200 Starogard

Gdański.

7. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 10 im. „Słoneczna Kraina”, Osiedle 60 – lecia ONP 8,

83-200 Starogard Gdański, z oddziałami w budynku przy Al. Jana Pawła II nr 4, 83-200

Starogard Gdański.

8. Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2 im. Marii Konopnickiej,

ul. Jana III Sobieskiego 6A, 83-200 Starogard Gdański.

9. Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 6 im. Jana Pawła II, ul. Bp. K.

Dominika 32, 83-200 Starogard Gdański mieszczące się w budynku przy ul. F. Kalinowskiego

48, 83-200 Starogard Gdański.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) W brzmieniu ustalonym przez §1  uchwały Nr XLIV/429/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 r. zmieniającej uchwałę  
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Starogard Gdański  (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2017 r. poz. 3250), która weszła 
w życie 29 września 2017 r.




